

Kultur & nöje i Nyköping hösten 2017.

Henrik Schyffert
6/10

Maria Möller
3/11

Lena Philipsson
15/10

Dracula 3/11
Live på bio

www.nykopingsguiden.se/program

Nyköpings Arenor
Kultur Evenemang Fritid

Loranga Masarin & Dartanjang

16 sept • kl 15 • Nyköpings Teater
Entré: 270 kr, barn 0–13 år 185 kr
En färgsprakande föreställning om en liten egen, men alldeles underbar regnbågsfamilj, fullproppad med tokigheter och musik! Vuxenvärlden möter barnvärlden och krockar uppstår, men tänker vi egentligen så olika och vad är egentligen viktigt?
Arr: Kantareller som Föreställer

Stora historiepriset

Ronny Ambjörnsson
19 sept • kl 18.30 • Culturum • Fri entré
Välkommen och möt Stora historieprisets pristagare 2017 - Ronny Ambjörnsson. Det blir ett intressant samtal med forskaren, författaren och idéhistorikern. Samtalet leds av programledare Tobias Svanelid på P1s Vetenskapsradio.
Arr: Sörmlands museum & Nyköpings kommun

Livet 100 %

21 sept • kl 19 • Nyköpings Teater
Entré: 195 kr
Ett föredrag som utforskar vår potential att leva vårt liv fullt ut. Hans Obrelius är coach som visar hur vi med ny forskning och gammal visdom kan hitta motivation och inspiration för att nå framgång i livet.
Arr: Hans Obrelius

Du är som jag – fast värre

23 sept • kl 20 • Nyköpings Teater
Entré: 100 kr
Du är som jag – fast värre är en stand up show om att växa upp, hata, älska, leva och inse att alla är som du, fast värre. Ellinor Johansson och Tina Bergéus guidar oss från födsel till 25-årsris genom sexuella uppvaknanden, ätstörningar och familjekaos.
Arr: Elinor Johansson stand-up

Vi som bor här

26 sept • kl 19 • Nyköpings Teater
Entré: 220 kr/180 kr med scenpass, under 26 år 90 kr/70 kr med scenpass
Naturskildraren Martin Emtenas och den legendariske musikern Stefan Sundström ger sig ut på årets yvigaste och grönaste turné! En föreställning om biologisk mångfald – i mellanrummet mellan glitter och gråsguggor!
Arr: Nyköpings teaterförening

Guji Guji med Boulevardteatern

30 sept • kl 13 • Culturum Ologrsalen
Entré: 60 kr
Ett krokodilägg råkar hamna i ett ankbo. Ur ägget kommer Guji Guji, en liten krokodil. Om likhet och olikhet, kärlek, vänskap och att tänka själv. Fritt efter Chih-Yuan Chens prisbelönta bok Guji-Guji. I Skaparverkstan gör vi ankor och krokodiler kl. 11-15 (ingår i biljettpriiset). Arr: Kultur & Bibliotek



Magisk afton med Baltic Harmony

30 sept • kl 18 & 20.30 • Nyköpings Teater
Entré: 175 kr, under 18 år 90 kr
En musikalisk upplevelse med en blandning av sång, akrobatik och folkmusik i en magisk föreställning med skuggor, ljus och mörker. Gästtarter: Folkmusikgruppen Gränslösa, Cornelia Broberg, Melker Appel och Isabel Anderinne Edith Jansson.
Arr: Baltic Harmony

Sjung i kör

1 okt • kl 13 • Culturum • Fri entré
Välkomna att lyssna på ungdomskörer från hela Sverige i festivalen SJUNGIKÖR!
Ungdomarna bjuder på en hisnande konsert med stor bredd av musikaliska och sceniska uttryck, från musikal till folkmusik. Allt under ledning av några av landets främsta körledare.
Arr: Kulturskolan, UNGIKÖR

Blåljus med blås – en medryckande allsångskonsert för barn 3–6 år

2 okt • kl 9 • Culturum • Fri entré – förämlän: lisbeth.sommarstrom@nykoping.se
Välkommen till en härlig allsångskonsert med kör, solister och orkester från Kulturskolan! Poliserna Ulla Kling & Bella Klang anför allsången med hela handen och orkester och kör kompar och sjunger med.
Arr: Kultur och Bibliotek

Henrik Schyffert – Var inte rädda

6 okt • kl 20 • Culturum
Entré: 420 kr
Henrik Schyffert är tillbaka med ny enmansföreställning. I den nya standup-showen gör han upp med sina egna brister och rädsor i ett Sverige där oron ökar. Arr: CS nöje

Unga stjärnor

7 okt • kl 17 • Culturum • Entré: 270 kr, skolungdom fri entré mot bokad biljett
Musik av Schubert, Schumann, Hallén och Mozart. Dirigent: Ola Karlsson. Solister: syskonen Laura och Marcus Michelin. Laura har påbörjat sitt tredje år på Kungliga Musikhögskolan, där hon studerar flöjt. Marcus går sitt tredje år på Lilla Akademimgymnasium, där han studerar cello.
Arr: Nyköpings Filharmoniska Sällskap

Live på bio, Norma, Opera

7 okt • kl 19 • Nyköpings Teater
Entré: 280 kr, ungdom till 26 år 195 kr
Säsongen inleds med en ny uppsättning av Bellinis Bel canto-opera Norma med Sondra Radvanovsky. En roll som hon hyllades för på Met 2013 liksom vid Canadian Opera Company, San Francisco Opera, Bayerische Staatsoper Gran Teatre del Liceu och Lyric Opera of Chicago. Arr: Nyköpings teaterförening och Nyköpings Arenor

Gospelfest

8 okt • kl 18 • Nyköpings Teater
Entré: 165 kr
Tät stämsång och ett härligt sväng. Det kommer att bli både traditionell gospelmusik och mer modernt soulinfluerad musik under konserten. Gästtarter Jonas och Karin Öberg. Arr: Nyköping Gospelgroup

Grottmannen

12 okt • kl 19.30 • Nyköpings Teater
Entré: 335 kr
Grottmannen är en hysteriskt rolig enmansshow om olikheterna mellan kvinnor och män. Skratten duggar tätt när komikern Robert Samuelsson levererar sanningar och osanningar och igenkänningsfaktorn är hög.
Arr: Robert Samuelsson Skådis & Nöje

Tillsammans för världens barn

12 okt • kl 18.30 • Culturum
Entré: 90 kr, skolungdom 30 kr
Kulturskolans elever tillsammans med Sörmlands Musikkår bjuder in till ett varierat program i olika stilar i en blandning med vokala, instrumentala och kulturella uttryck.
Arr: Kulturskolan

Live på bio, Trollflöjten, Opera,

14 okt • kl 19 • Nyköpings Teater
Entré: 280 kr, ungdom till 26 år 195 kr
Mozarts mästerverk är en saga för hela familjen. Fågelfångaren Papageno misstas för en hjälte av prins Tamino. Tillsammans får de i uppdrag att rädda den kidnappade prinsessan Pamina från den onde Sarastro. Färgsprakande uppsättning med fantasifulla kostymer och scenografi. Arr: Nyköpings teaterförening och Nyköpings Arenor

Lena Philipsson

– Jag är ingen älskling
15 okt • kl 18 • Rosvalla • Entré: 595–795 kr
Lena Philipssons genuina och kärleksfulla show som höjts till skyarna i media, åker på turné igen. Det är en varm och kärleksfull show som blandar nya låtar med klassiska hits och känslosamma partier med pampiga crescendon. Arr: Blixten och Sangré Event

Kammarkören på lätta vingar

15 okt • kl 17 • Nyköpings Teater
Entré: 165 kr
En konsert vi kallar »Kammarkören på lätta vingar» som ger det allra bästa av vår sångskatt. Det blir en lättsam konsert med bl a sånger om naturen med fåglar och annat som fascinerar. Och så får kören ett extra avstamp med vår nya dirigent som gör sin första konsert med Kammarkören.
Arr: Nyköpings Kammarkör

LitterArt Gästabud

19–21 okt
Tre dagar fullspäckade med litteratur och konst, från morgon till kväll. För detaljerad information se www.nykopingsguiden.se. LitterArt Gästabud är ett samarbete mellan Nyköpings Kommun, Kultur & Bibliotek, Kulturstråket, Länsbildningsförbundet Sörmland, NK-villans vänner, Akademibokhandeln, NBV, Gästabudsåret, Sörmlands Nyheter, Galleri Westerlind, Galleri Sjöhästen, Galleri Fiskhuset, Föreningen Norden, Nyköpings hembygdsförening samt Clarion Collection Hotel Kompaniet och handlare i Nyköping.

The Whitney Houston Show

21 okt • kl 19.30 • Culturum
Entré: 590 kr
En hyllning med Whitney Houstons största

hits. På scenen framträder Belinda Davids tillsammans med ett team av sångare och dansare från hela världen.
Arr: Julius AB och Sangré Event



Live på bio, Piraten, Balett

22 okt • kl 17 • Nyköpings Teater
Entré: 240 kr, scenpass 180 kr, ungdom till 26 år 150 kr
Pirater, kärlek och slavhandel i en äventyrlig och spännande balett inspirerad av Lord Byrons poem The Corsair (1914), med några av balettkonstens mest kända scener. Arr: Nyköpings teaterförening & Nyköpings Arenor

Göran Söllscher & Mats Bergström

26 okt • kl 19 • Culturum • Entré: 270 kr
Mästarmöte – Två av våra mest folkära och uppskattade gitarrister, Göran Söllscher och Mats Bergström, strålar samman på scen i ett mästertligt möte. Arr: Nyköpings Gitarrseminarium/Kulturföreningen Generator och Kulturskolan



I Mumindalen – en musikalisk resa i Tove Janssons förtrollade värld

27 okt • kl 18 • Culturum • Entré: 130 kr
Det är den första varma vårdagen och Muminrollet har försovit sig. De övriga Muminfigurerna som Snusmumriken, Lilla My, Filifjonkan, Tootick och Hemulen har fullt sjå med att hitta och väcka honom. En härlig musikteater med alla de kända Mumin-sångerna komponerade av Erna Tauro, och med levande musik av tre professionella musiker. Arr: Studieförbundet Vuxenskolan

One Of These Nights

– En hyllningskonsert till Eagles
28 okt • kl 19 • Culturum • Entré: 270 kr
En hyllning till legendariska Eagles, ett av musikhistoriens största och mest legendariska band, som dessutom fyller 45 år! Gästtarter Staffan Hellstrand och Frida Kollberg. Arr: Modzart musikproduktion

Frankenstein med Fabula Storytelling

1 nov • kl 16 • Culturum, Ologrsalen
Fri entré, men boka biljett på biblioteket
Kan människan skapa liv? Bör vi i så fall göra det? Eller är det början till vår undergång? Frankenstein är berättelsen om en vetenskapsman och den monstruösa varelsen som han skapar. En klassiker bearbetad och framförd i ett rasande tempo av Mats Rehman, ackompanjerad av musikern Ola Johansson. Ungdomar från 10 år och uppåt.
Arr: Kultur & Bibliotek

Maria Möller – This time

3 nov • kl 19 • Culturum • Entré: 395 kr
Maria Möller är känd för sina publik- och kritikerrosade föreställningar där hon med briljans och värme blandar dramatik och musik med komik. Den nya showen handlar om valen i våra liv. Om rädsla och mod. Om hur lika och ändå så olika vi är och om det komiska, jobbiga och helt absurda som uppstår i mötet med andra människor. Komik och allvar i tvåra kast. Och musik.
Arr: Dione Artistproduktion

Live på bio, Dracula, Opera

3 nov • kl 19 • Nyköpings Teater
Entré: 240 kr, ungdom till 26 år 125 kr
Lagom till Halloween har Dracula urpremiär på Kungliga Operan. I uppsättningen ser vi när Minas ordnade tillvaro byter skräpning, som säger att han har letat efter henne i 400 år. Allt man kan önska sig på en operascen – skräckromantik, Viktorianskt mode och storslagna körer. Arr: Nyköpings teaterförening och Nyköpings Arenor

Gästbudsåret 2017

Ett år fyllt av evenemang, överraskningar och extra allt!

- Dans på Träffen 15/9, 13/10, 10/11 och 1/12
- 16/9 Gästabudsloppet
- 30/9 Magisk afton med Baltic Harmony
- 1/10 Pensionärens Gästabud
- 1/10 Sjungikör 2017
- 7–8/10 Stick-LAN ...ett icke trådlöst event!
- 7/10 Invigning av Hällets gruvor
- 19–21/10 LitterArt Gästabud
- 20–22/10 SM i Gädda
- 31/12 Avslutning på Gästabudsåret: Nyårspromenaden

Programmet för Gästabudsåret tas fram i samverkan med föreningar, organisationer och företag.

Mer information hittar du på www.gastabudsaret2017.se

